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MIKAELY APARECIDA DA SILVA ROCHA
GABRIELA GOMES VESSANE

MILENA MILANI

NATHALIA DE ALVARENGA

Atleta

LARISSA DE LIMA ALVES BARRETO
BEATRIZ FERNANDES DOS REIS

GRAZIELLE BERTI DA SILVA

NATASHA NAYARA DOS SANTOS ALMEIDA
DANIELA TANAJURA CALDEIRA SILVA
SAMANTHA ROCHA OLIVEIRA

DARLENE MOREIRA DOS SANTOS
ROBERTA VALENTIM GARCIA

JAQUELINE SENTEIO

SELMA REGINA DIAS FAVORETO MORANDI
RAFAELA FARIAS GOMES BERTOLLI
NADYA FERNANDA SANTOS

Atleta

PRISCILA DOS SANTOS SILVA
ROSANA MANTOVANI ORBOLATO
PRISCILA MALACRIDA

THEREZA RISSI DANTAS

DAYANE DA SILVA RIBEIRO
VIVIANE CORREA

CAMILA MAYUMI SUGUYAMA
THAIS REGINA CORREA

KAREN TAVARES SABINO
STEFANY KATHELLEN REULE DA SILVA

Atleta

ANGELA DE ALMEIDA ALVES
FABIANA SANTOS

ANDREIA ESCORCIO

MARCELINA DOS SANTOS MODESTO SILVA
MARIA APARECIDA DANTAS
ROSILENE DE MATOS SANTOS
MARIANA PEREIRA

IVONE SANTANA VOM STEIN

ERICA VIRGINIA FONSECA TAVAREZ
VANESSA MANCINI LEITE SOARES
STELLI NASCIMENTO

CRISTIANE ESCORSOLINE MESQUITA

Atleta

VALDIRENE LEOPOLDINA DA SILVA
SUELI BARBOSA DE OLIVEIRA
TATIANE CRISLEI DA CRUZ

LUCIANE PEREIRA MORAIS
TARCIANA ANDREA FREITAS NEVES PAES DE
ALBUQUERQUE

DANIELLE CRISTINA

ANA LUCIA GOUVEA VELASCO
URSULA PATRICIA SANCHES RUFINO
ROSANGELA CASSIA LEITE TREVISAN
ROSIMEIRE APARECIDA DE SOUSA
VIVIAN PAZINI DOS SANTOS

Atleta
ANDREIA MARIA SILVA DUARTE

Sx. Idd. Faixa F.E C.

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 5K FEM

INVALIDO

Equipe

FEMININO DE 16 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F

F
F
F

16
24
20
24

F1624
F1624
F1624
F1624

Equipe
S . IEPE RUNNERS
S . CTF CAMPCORE
S . HARDFIT

S

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 26 F2529 S . ANAS4RUN
F 27 F2529 S BRAUNA RUNNING
F 26 F2529 S RUNNER TARABAI
F 28 F2529 S
F 26 F2529 N RUNNERS TARABAI
F 26 F2529 S CAMPCORE
F 26 F2529 S
F 27 F2529 S HARDFIT
F 28 F2529 S CAMPCORE
F 28 F2529 S
F 25 F2529 S . CAMPCORE
F 25 F2529 S . CAMPCORE

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 34 F3034 S . CAMPCORE
F 33 F3034 S S4
F 32 F3034 S STUDIO PILATES
F 31 F3034 S FITBEER
F 33 F3034 S CAMPCORE
F 33 F3034 S CAMPCORE
F 32 F3034 S HARDFIT
F 33 F3034 S CAMPCORE
F 32 F3034 S
F 31 F3034 S .

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 35 F3539 S . CAMPCORE
F 38 F3539 S HARDFIT
F 36 F3539 S HARDFIT
F 35 F3539 S
F 37 F3539 N CAMPCORE
F 39 F3539 S HARDFIT
F 38 F3539 S
F 35 F3539 S ACADEMIA PRO SAUDE
F 36 F3539 N CAMPCORE
F 36 F3539 S LADEIRAS TEAM
F 37 F3539 S . HARDFIT
F 39 F3539 S . CAMPCORE

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 42  F4044 S . CAMPCORE
F 42 F4044 S TEAM NO LIMITE
F 41 F4044 S
F 42 F4044 S
F 43 F4044 S #BORACORRER!
F 41 F4044 S HARDFIT
F 42 F4044 S SESC PRES.PRUDENTE
F 42  F4044 S CAMPCORE
F 41 F4044 S VO2PROUP
F 44 F4044 S . CAMPCORE
F 43 F4044 S . ANAS4RUN

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F

46

F4549

Equipe

S . TEAM NO LIMIT 2

Liquido

Liquido
00:27:47
00:31:03
00:32:42
00:35:51

Liquido
00:23:39
00:24:24
00:25:59
00:27:09
00:28:23
00:28:23
00:29:13
00:31:00
00:31:11
00:33:05
00:34:47
00:34:53

Liquido
00:25:59
00:27:23
00:27:24
00:29:02
00:30:46
00:31:09
00:31:15
00:31:50
00:32:32
00:37:19

Liquido
00:24:59
00:25:01
00:27:14
00:27:22
00:27:35
00:27:35
00:29:12
00:29:33
00:29:36
00:30:12
00:33:17
00:34:53

Liquido
00:25:29
00:28:47
00:28:52
00:32:16

00:32:25

00:32:48
00:33:41
00:34:00
00:36:26
00:44:43
00:47:03

Liquido

00:23:59

Bruto

Bruto
00:28:01
00:31:07
00:32:57
00:36:07

Bruto
00:23:39
00:24:24
00:26:03
00:27:24
00:28:30
00:28:27
00:29:21
00:31:12
00:31:15
00:33:34
00:34:59
00:34:59

Bruto
00:25:59
00:27:36
00:27:31
00:29:31
00:30:48
00:31:14
00:31:20
00:31:56
00:32:34
00:37:28

Bruto
00:25:09
00:25:12
00:27:18
00:27:36
00:27:35
00:27:40
00:29:21
00:29:41
00:29:41
00:30:12
00:33:28
00:34:59

Bruto
00:25:30
00:28:49
00:28:58
00:32:25

00:32:29

00:32:57
00:33:46
00:34:02
00:36:26
00:44:50
00:47:15

Bruto
00:24:00



2 885 ELIETE DOA SANTOS F 47 F4549 S NAO TEM 00:26:14 00:26:16

3 1005  SILVIA HAMADA F 49 F4549 S 00:29:02 00:29:12

4 887 ELISETE GUIMARAES POLETO F 49 F4549 S CAMP CORE MARTINOPOLIS 00:30:55 00:31:03

5 862 CRISTIANE DA SILVA LANUTTO F 46 F4549 S ANAS4RUN 00:33:03 00:33:14

6 859 CLEMILDA THOMAZ F 48 F4549 S CAMPCORE 00:34:27 00:34:33

7 947 MARIA CRISTINA SOARES F 45 F4549 S . . 00:38:29 00:38:40

8 864 CRISTINA JACINTHO PACHECO F 46 F4549 S . CORRIDA 00:40:13 00:40:22
FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 1004  SILVANIA MARIA CASTALDELLI LOPES F 51 F5054 S . VO2 PROUP 00:26:26 00:26:27

2 1006  SILVIA MARIA BIBIANO DA SILVA F 52 F5054 S BIBIRUNNER 00:26:56 00:27:04

3 963 NEUZA MARIA DIONIZIO F 51 F5054 S CAMPCORE 00:29:04 00:29:09

4 1010 SUZY ELAINE BARBOSA DA SILVA PINHO F 52 F5054 S 00:31:44 00:32:00

5 994 ROSELI OGATTA ROMEIRO F 54 F5054 S EUQUIPE 00:34:31 00:34:38

6 891 ERINEUMA DE LIMA FERREIRA F 51 F5054 S CAMPCORE 00:37:24 00:37:27

7 995 ROSEMEIRE ALVES ALCANTARA DE ASSIS F 53 F5054 S ESPACO TREINO FUNCIONAL 00:38:51 00:38:59
FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 950 MARLENE CANO F 56 F5559 S . SESC PRESIDENTE PRUDENTE 00:25:30 00:25:30

2 997 SALMA MENDES F 55 F5559 S CLUBE DA CORRIDA SESC DE PRUDENTE 00:27:09 00:27:12

3 991 ROSA RIEDO SANTOS DE SOUZA F 56 F5559 S 00:27:50 00:27:55

4 911 IVANILDA ANTUNES VASCONCELOS F 57 F5559 S CAMPCORE 00:29:53 00:29:56

5 929 LORAYNE GARCIA F 59 F5559 S PRES. PRUDENTE 00:30:31 00:30:33

6 945 MARGALI GARCIA F 57 F5559 S HARDFIT 00:35:55 00:36:12

7 927 LICIA PIMENTEL MARCONI F 55 F5559 S 00:41:24 00:41:26

8 948 MARIA ELIZABETE CORREA F 59 F5559 S . CAMPCORE 00:42:02 00:42:07

9 941 MARCIA CARMANHAES MALAGUETA F 58 F5559 S . CAMPCORE 00:43:01 00:43:04
FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 874 DILVA VASCONCELOS DE ALMEIDA F 69 F6099 S . CAMPCORE 00:42:06 00:42:07

2 841  ANTONIA CALBENTE MORALES F 71 F6099 S . ANAS4RUNRUN 00:47:04 00:47:14
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